Preis der Zahnarztpraxis Dr. Rose

Samstag, den 22. Juli 2017, um 16:28

Starterliste: Priifung 15 Abt. : Springpriifung KI.M** m.Siegerrunde

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0367

0045

0079

0102

0322

0091

0278

0128

0243

0269

0408

0153

0165

0286

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

Starlight G 2

Cajus 30

Casskeni ll

Chanel 445

Quinn 39

Cera 77

Lion Cor

Clara 104

Kasanova de la Pomme

Leonardo da Vinci 12

Chica Morena 2

Conturio

Coubertin 3

Lotta GM

Reiter (Nach-, Vorname)

Méller,Jérg

RFV Liibtheen-Garlitz e. V.

Tenti,Ricardo

RV Oldenburger Muensterland e.V

Schél,Wolfgang
RFV HLG Neustadt e.V.
Bruhns,Robert

Jumping Arena Gadow e. V.

Mahling,Roland

RFV Libtheen-Garlitz e. V.

Brehmer,Heiko
RFV HLG Neustadte.V.
Méller,Jorg

RFV Liibtheen-Garlitz e. V.

Klocke,Anne

RFV HLG Neustadt e.V.
WiBenbach,Martin

RFV HLG Neustadt e.V.
Kann,Thomas

RFV Uenze e.V.
Tenti,Ricardo

RV Oldenburger Muensterland e.V

Schal,Wolfgang
RFV HLG Neustadt e.V.
Bruhns,Robert

Jumping Arena Gadow e. V.

Méller,Jorg

RFV Libtheen-Garlitz e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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